FICHA TÉCNICA
RACORD DE TRANSICIÓN PE - ROSCA MACHO DE PE Fecha emisión: 19/04/2024
DIMENSIONES
Código
Producto
DE
(mm)
dn
(inch)
Ø L
(mm)
L1
(mm)
Ud.
[pequeña]
Ud.
[caja]
Peso
[kg]
497107020005B 20 1/2'' 40 85 41 25 100 0,0400
497107025007B 25 3/4'' 45 88 45 25 100 0,0400
497107032010B 32 1'' 50 95 56 15 60 0,0600
497107040013B 40 1 1/4'' 65 105 57 8 35 0,1000
497107050015B 50 1 1/2'' 75 110 57 8 30 0,1300
497107063020B 63 2'' 85 125 67 5 20 0,2100
497107075025B 75 2 1/2'' 110 136 76 4 14 0,3400
497107090030B 90 3'' 125 155 80 1 6 0,4900
497107110040B 110 4'' 155 170 88 1 4 0,9000
497107125040B 125 4'' 155 170 92 1 4 0,9400
MATERIAL
Cuerpo PE100 (MRS100), 100% material virgen
Racor PE100 (MRS100), 100% material virgen
Rosca PE100 (MRS100), 100% material virgen